РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ СТАРООСКОЛЬСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05» июня 2014 г.          № 1841

г. Старый Оскол

О назначении публичных слушаний по

обсуждению формы празднования Дня

города Старый Оскол

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Порядком организации и проведения публичных слушаний в Старооскольском

городском округе, утверждённым решением Совета депутатов Старооскольского

городского округа от 17.01.2008 № 13 «О порядке организации и проведения

публичных слушаний в Старооскольском городском округе», на основании Устава

Старооскольского городского округа Белгородской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению формы

празднования Дня города Старый Оскол на 07 июля 2014 года в 16 часов по адресу:

г. Старый Оскол, улица Ленина, 46/17, большой зал администрации

Старооскольского городского округа.

Председательствующий на публичных слушаниях - заместитель главы

администрации городского округа - руководитель аппарата администрации

В.В. Афанасьев.

2. Граждане, обладающие избирательным правом на выборах в органы

местного самоуправления городского округа, и организации, расположенные на

территории городского округа, вправе не позднее чем за пять дней до дня

проведения публичных слушаний в письменном или электронном виде представить

в рабочую группу замечания и предложения по форме празднования Дня города

Старый Оскол и (или) заявить о своём участии в публичных слушаниях по адресу:

309514, г. Старый Оскол, улица Ленина, 46/17, каб. 8 (телефон: 44-59-64) или e-

mail: strelkovv515@mail.ru, на имя председателя рабочей группы.

2

3. Назначить департамент по организационно-аналитической и кадровой

работе администрации Старооскольского городского округа (В.В. Афанасьев)

ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний.

4. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению

публичных слушаний по обсуждению формы празднования Дня города Старый

Оскол (прилагается).

5. Управлению информации и массовых коммуникаций департамента по

организационно-аналитической и кадровой работе обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Оскольский край» и размещение на

официальном сайте органов местного самоуправления Старооскольского

городского округа в сети Интернет в срок не позднее трех дней после принятия

решения о назначении публичных слушаний.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа - руководителя аппарата

администрации Виталия Васильевича Афанасьева.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Старооскольского городского округа                                                          А.В. Гнедых

3

Утверждён

постановлением главы администрации

Старооскольского городского округа от

«05» июня 2014 год № 1841

Состав

рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний

по обсуждению формы празднования Дня города Старый Оскол

Председатель рабочей группы:

Афанасьев В.В. - заместитель главы администрации городского округа -

руководитель аппарата администрации.

Члены рабочей группы:

Глеков М.А. - заместитель начальника департамента по социальному

развитию;

Кравцова Л.П. - начальник управления культуры департамента по

социальному развитию;

Ташманова Е.П. - начальник управления информации и массовых

коммуникаций департамента по организационно-

аналитической и кадровой работе.